muNícippo DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2464/2023 Em 1 9 de julho de 2023

Câmara Municipal de ArarÊiauara
Protocolo: 7459/2023 de 27/07/2023 16:QO
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 1055/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CtIEFU GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rtVO

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

==' '"'müs=i;:i;:jlHH$i3wgi!:ips:ni
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
ê de Gabinete